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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Otros Activos Circulantes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intengibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
3,453,680.18 38,516,760.67
61,441,333.59 4,921,110.99
25,402,782.77 18,186,515.91
856,321.00 856,321.00 ESF-11
91,154,117.54 62,480,708.57
142,071,742.36 157,377,779.23  ESF-08
69,702,393.07 67,797,698.62 ESF-08
96,350.00 96,350.00 ESF-09
-67,511,318.63 -67,511,318.63
144,359,166.80 157,760,509.22
235,513,284.34 220,241,217.79
12,401,674.67 11,412,506.94  ESF-12
55,805.98 741714 ESF-14
12,457,480.65 11,419,924.08
2,014,999.95 2,789,999.95 ESF-12
2,014,999.95 2,789,999.95
14,472,480.60 14,209,924.03

48,732,744.34
172,969,612.20
-661,552.80

221,040,803.74
221,040,803.74

235,513,284.34

70,902,982.94
135,128,310.82
0.00

206,031,293.76

206,031,293.76

220,241,217.79

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO AUTORIZO

LAE. MARIA EMIGDIA ARTEAGA
HERNANDEZ

TESORERO

C. NATIVIDAD DE LOS SANTOS
MIRANDA

PRESIDENTE



